
tkt 'J';'.j • ~{ l 
~ j:; 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
15 дЕН 2016 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения 
Свердловской области от 05.08.2016 № 1295-П «Об утверждении 

Административного регламента по предоставлению государственной услуги 

«Информирование граждан, застрахованных по обязательному 
медицинскому страхованию на территории Свердловской области, о перечне 

оказанных им услуг и их стоимости» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

государственной услуги «Информирование граждан, застрахованных по 

обязательному медицинскому страхованию на территории Свердловской области, 
о перечне оказанных им услуг и их стоимости», утвержденный приказом 

Министерства здравоохранения Свердловской области от 05.08.2016 № 1295-п, 
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области 
(www.pravo.gov66.ru)», 2016, 11 августа, № 9323) с изменениями, внесенным 
приказом Министерства здравоохранения Свердловской области от 26.10.2016 
№ 1922-п (далее -Административный регламент), следующее изменение: 

пункт 67 Административного регламента дополнить подпунктом 4 
следующего содержания: 

«4) если по результатам рассмотрения жалобы решения и действия 

(бездействие) органа (организации), предоставляющего государственную услугу, 

его должностных лиц и государственных служащих, принятые (осуществленные) в 

ходе предоставления государственной услуги, признаны правомерными.». 

2. Настоящий приказ направить для официального опубликования 

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru) в течение трех дней с момента подписания. 
3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области в 

течение семи дней с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением насто.ящ го приказа оставляю за собой. 

Министр И.М. Трофимов 


		2016-12-16T11:40:56+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




